



فعالیت‌های تولیدی جهت جلوگیری از هدررفت منابع به صورت مجتمع فعالیت نمایند

جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری شهرستان بستک به ریاست حسینی قتالی فرماندار شهرستان بستک و با حضور اعضای کارگروه برگزار شده گزارش صبح ساحل، حسینی قتالی در این جلسه از طرح‌هایی که به صورت مجتمع اجرا میشود و به دنبال آن تمامی منابع و امکانات من جمله آب و برق و اراضی موجود در شهرستان به صورت بهینه و بدون هیچ هدر رفت و اسراف ی بکار گرفته میشود استقبال نمود و افزود: کلیه فعالیت های تولیدی باید به این سمت حرکت کنند و در قالب مجتمع به فعالیت بپردازند تا ضمن استفاده بهینه از اراضی شهرستان از هدررفت منابع آب و برق جلوگیری شود. فرماندار بستک با بیان اینکه آیندگان نیز از این اراضی و منابع سهم دارند عنوان کرد باید با برنامه ریزی استفاده صحیح از این منابع سهم آیندگان را محفوظ بداریم. در این جلسه مدیرعامل تعاونی دامداران مشکلات پیش روی اجرای طرح که مهمترین آن بحث آب بود را مطرح کرد و مقرر شد اداره حفاظت منابع آب نسبت به تامین آن اقدام نماید.

دادستان مطرح کرد:

هیچ کالای قاچاقی از مبادی رسمی وارد قشم نشده است

◆ گروه شهرستان //

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: هرکالایی که با اسناد قانونی و از مبادی رسمی وارد منطقه آزاد قشم شود از نظر ما کالای قاچاق محسوب نمی شود ولی اگر کالایی از مبادی غیررسمی وارد شود، قاچاق است. حمیدرضا مومنی در نشست ساماندهی انبارهای کالا در قشم در محل مرکز بین المللی رشد قشم افزود: همچنین از نظر ما هر مکانی که در آن کالا نگهداری می شود انبار محسوب می شود و باید مدارک لازم درخصوص انبار و کالاهای داخل آن ارائه شود. وی با اشاره به اینکه هراتفاقی در جزیره قشم بیافتد به پای همه دستگاه ها

نوشته می شود، تصریح کرد: در بحث مبارزه با قاچاق کالا قشم می تواند به عنوان الگو در کشور مطرح شود به شرط اینکه همه دستگاه ها وظایف و کار خودشان را به موقع و به درستی انجام دهند. مومنی یکی از راههای رسیدن به این هدف را راه اندازی سیسم ساماندهی انبارها در قشم عنوان کرد و گفت: همه کسانی که در ورود، حمل، انبارکردن و خروج کالا در جزیره قشم دخیل هستند اگر در این سیسم شناسایی شوند خود به خود راه قاچاق کالا بسته می شود و بستری مناسب و مساعد برای تجار اصیل و فعالان واقعی عرصه تجارت فراهم می شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به دغدغه های این افراد یادآور شد: طبیعی است وقتی کالای مجاز به هر دلیلی در گمرک معطل شود زمینه برای قاچاق کالا از مبادی غیررسمی آماده

خواهد شد. وی با اشاره به اینکه راه اندازی سیستم آنلاین ساماندهی انبارهای کالا در قشم زمینه را برای شفاف شدن تجارت و حمل و نقل کالاهای تجاری در جزیره فراهم خواهد ساخت از مدیر فناوری ارتباطات و اطلاعات سازمان منطقه آزاد قشم خواست این سیستم را تا یک ماه دیگر راه اندازی و همه دستگاه های نظارتی قشم را هم به آن متصل نماید. همچنین براساس رضا صفایی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم هم در این نشست با استقبال از راه اندازی سیستم ساماندهی انبارهای کالا در قشم آن را اقدامی مثبت و اساسی برای مبارزه با قاچاق کالا در جزیره قشم خواند و گفت: البته تاکنون حتی یک گزارش رسمی مبنی بر قاچاق کالا از مبادی رسمی جزیره قشم به دست ما نرسیده است و هرچه درخصوص قاچاق کالا در قشم متاسفانه در رسانه ها

خبر داد و گفت: من با ارسال نامه ای به دادستان کل کشور این موضوع را استعلام کردم که به محض صدور مجوز از طرف ایشان دستور ترخیص این کالاها را صادر خواهم کرد.

بنا بر این گزارش سرهنگ حسین الهی فرمانده انتظامی شهرستان قشم نیز در این نشست از راه اندازی سیستم ساماندهی انبارهای کالا در قشم استقبال کرد و گفت: اگر این سیستم راه اندازی شود کار همه ما راحت می شود، چرا که در حال حاضر ما هزینه سنگینی در بحث مبارزه با قاچاق کالا پرداخت می کنیم. وی با اشاره به اینکه مصوبات در نشست های گذشته مرتبط با قاچاق کالا اجرایی نشده و نیروی انتظامی شهرستان قشم در

برخی موارد هنوز تکلیف خودش را نمی داند، تصریح کرد: ثبت نشدن انبارهای تجاری در قشم، مشخص نبودن شماره و نشانی انبارها در بیجک بابری کالاها(بارنامه) و تعیین تکلیف نشدن کالاهای تملیکی از مهم ترین مشکلات مبارزه با قاچاق کالا در شهرستان قشم محسوب می شود. این گزارش حاکیست که در آغاز این نشست نریمان توکلی جویباری مشاور و مدیر حوزه مدیرعامل، حسین رفیعی مشاور امنیتی و انتظامی مدیرعامل و محمدرضا عباسی مدیر فناوری ارتباطات و اطلاعات سازمان منطقه آزاد قشم و همچنین وحید ترکاشوند رئیس تعزیرات حکومتی قشم و نمایندگان پلیس اقتصادی و فرماندهی دریابانی هم نقطه نظرهای خود را در خصوص ساماندهی انبارهای کالا و مبارزه با قاچاق کالا در قشم مطرح کردند.

اجرای طرح «دست‌های مهربانی» در میناب

◆ گروه شهرستان //

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان میناب از اجرای طرح دست‌های مهربانی با هدف اجرای نیت واقفان در کمک به مستمندان این شهرستان خبر داد.

مصطفی محب‌زاده ، در گفت و گو با فارس در میناب اظهار کرد: طرح دست‌های مهربانی با هدف اجرای نیت واقفان در کمک به مستمندان، ایتم و زنان سرپرست خانوار در این شهرستان اجرا شد

وی با بیان اینکه از محل عواید ۶ فقره موقوفه اجرای نیت واقفان و کمک های مردمی با هزینه بیست میلیون تومانی ، خانواده‌های نیازمند بهره‌مند شدند گفت: : امداد کریمانه

بانیان مراسم عروسی و ترحیم در جاسک مورد پیگرد قانون قرار می‌گیرند

◆ گروه شهرستان //

فرماندار و رئیس شورای سلامت شهرستان جاسک گفت: اصلاح رفتار مربوط به همه افراد جامعه است و نباید انتظار داشت که کسی برای ما کاری انجام دهد بلکه این خود ما هستیم که با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی تا جایی که ممکن است بیماری را کنترل کنیم.

به گزارش صبح ساحل، محمد رادمهر در نشست شورای سلامت جاسک اظهار کرد: مهم‌ترین مسأله در جلوگیری از شیوع کرونا، اصلاح الگوهای رفتاری ما در جامعه و پای بندی همه اعضای جامعه به اصول بهداشتی است.

وی با بیان این که اگر این روند کنونی ادامه پیدا کند معلوم نیست در آینده شاهد چه وضعیت و شرایطی خواهیم بود، افزود: به همین دلیل است که باید مردم تنها برای انجام کارهای ضروری آن هم با ماسک از خانه خارج شوند و ضمن به همراه داشتن ضد عفونی کننده دست نسبت به رعایت فاصله اجتماعی نیز توجه لازم را داشته باشند.

نماینده عالی دولت در شهرستان جاسک اظهار داشت: ویروس کرونا ضعیف نشده و همچنان سیر صعودی خود را دنبال می‌کند پس مردم فریب این باور غلط که بیماری ضعیف شده را نخورند. رادمهر در مورد درصد پائین ابتلای جوانان به ویروس کرونا گفت: هرچند افراد مسن و دارای بیماری زمینه‌ای در خطر بیشتری قرار دارند ولی این امر به گونه‌ای نیست که این ویروس برای سایر گروه‌های سنی بویژه جوانان مشکلی ایجاد نکند. وی یادآور شد: ویروس کرونا با هیچ کسی تعارف ندارد و حضور و بستری شدن بیماران در سنین و گروه‌های سنی مختلف گواهی براین مدعا است به همین دلیل همه باید دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کنند. نماینده عالی دولت ابراز داشت: با توجه به نوپدید بودن این بیماری، راه درمان، علائم و رفتار این ویروس را نمی‌شناسیم و نمی‌دانیم درآب و هواهای مختلف چگونه عمل خواهد کرد». وی با بیان این‌که این نوع بیماری‌ها از جمله کرونا، به رفتارهای فردی بسیار وابسته هستند، ادامه داد: اگر

رفتارهای فردی اصلاح نشود، نمی‌توان پیش‌بینی کرد که اوج این بیماری یا افول آن در چه ماهی است. محمد رادمهر گفت: در همه واحدهای صنفی استفاده از ماسک برای فروشنده و خریدار الزامی است و بازرسان در صورت مشاهده تخلف، اختیار برخورد قانونی، جریمه و پلمپ واحد صنفی متخلف را دارند. فرماندار و نماینده عالی دولت تاکید کرد: در همه واحدهای صنفی استفاده از ماسک برای فروشنده و خریدار الزامی است و بازرسان در صورت مشاهده تخلف، اختیار برخورد قانونی، جریمه و پلمپ واحد صنفی متخلف را دارند. رئیس شورای سلامت شهرستان جاسک یادآور شد: با توجه به وضعیت شیوع بیماری کرونا که روز به روز موجب افزایش تعداد بیماران می شود و یکی از مهمترین عوامل مهم و موثر در این افزایش جلسات عقد، عروسی، ترحیم و مراسم های خانگی می باشد.

وی در ادامه تصریح کرد: نظر به مصوبه کمیته مقابله با پیشگیری بیماری کرونا و شورای تامین شهرستان برگزاری هرگونه مراسم عقد و عروسی، ترحیم و مجالس خانگی، تجمعات و دورهمی ها به هر نحو تا اطلاع ثانوی به کلی ممنوع می باشد بدیهی است افراد متخلف به اتهام تهدید علیه بهداشت عمومی و به استناد ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی(تعزیرات) تحت تعقیب قانونی قرار خواهند گرفت.

تصمیم گیری درباره اعمال محدودیت بر عهده شورای سلامت کیش است

◆ گروه شهرستان //

جانشین ستاد مدیریت بحران کیش گفت: سعی خواهد شد بهترین تصمیم در راستای پیشگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا در کیش گرفته شد. مصطفی خانزادی ، در جمع خبرنگاران، با اشاره به سخنان استاندار هرمگان و معرفی کیش در بین هفت شهر قرمز کرونا هرمگان به ستاد مدیریت بیماری کرونا کشور، تصریح کرد: استاندار هرمگان اعلام کرده‌اند که به خاطر شرایط پیش‌آمده لازم است برخی از شهرهای قرمز استان از نظر ویروس کرونا به مدت یک هفته تعطیل شوند، ضمن احترام زیادی که برای ایشان قائل هستیم، مسئولان در سطح ملی از عملکرد منطقه آزاد کیش در زمینه کنترل بیماری کرونا اعلام رضایت کرده‌اند.

وی اظهار کرد: شورای سلامت کیش با ستاد مرکزی کرونا و شورای سلامت هرمگان هماهنگ بوده و به‌زودی تشکیل جلسه خواهند داد و سعی خواهد شد بهترین تصمیم در راستای پیشگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا در کیش گرفته شد. جانشین ستاد مدیریت بحران کیش خاطرنشان کرد: این جزیره شرایط خاصی دارد و براساس این شرایط خاص، تصمیم‌گیری خواهد شد و امیدوارم به شکلی عمل شود که دغدغه استاندار و همه مسئولین برطرف شود و بدون آنکه توقفی در برنامه‌های اقتصادی و زندگی جاری مردم پیش بیاید با این بیماری مقابله شود. خانزادی اضافه کرد: همان‌گونه که کیش همیشه در کشور زبانزد بوده است، آن را به‌صورت قبیلی و عاری از بیماری و سفید داشته باشیم.

وی در پایان عنوان کرد: ما از قبل هم گفته‌ایم، ایجاد محدودیت کار سختی است ولی جدیت کار راحتی است. ما باید با جدیت اگر نقضی وجود دارد برطرف کرده و محدودیت‌ها را به حداقل برسانیم. / ایسنا

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس:

بعید می‌دانم اراضی مجاور غار نمکدان قشم دیگر مجوز فعالیت بگیرد

◆ گروه شهرستان //

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس در خصوص اراضی تصرف شده در محدوده غار نمکدان قشم، اظهار کرد: در شورای حقوق بیت‌المال این پرونده مطرح‌شده و در حال بررسی کامل با جزئیات است و این پروژه تاکنون متوقف بوده و با این شرایط بعید می‌دانم دیگر امکان شروع به کار داشته باشد.

مجتبی قهرمانی افزود: دادستان با شکایت شاکي با گزارش ضابطین یا به هر نحوی مانند رسانه‌ها، گزارش‌های مردمی و فضای مجازی از وقوع جرم اطلاع پیدا می‌کند و نسبت آن ورود جدی خواهد داشت.

وی با بیان اینکه حوزه اراضی و تصرف آن از حوزه‌های مهم حقوق عام است، تصریح کرد: هر وجب از اراضی ملی متعلق به‌تمامی مردم کشورمان است و نمی‌توانیم دست روی دست بگذاریم یکسری افراد با رانت و زور و قانون شکنی به این اراضی دست‌درازی کنند.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندرعباس با اشاره به اینکه شورای حقوق اراضی استان هرمگان حافظ منافع مردم بوده و پرونده‌های متعدد و سنگینی را تشکیل داده است، خاطرنشان کرد: در دستگاه قضایی اولویت‌گذاری کرده و اراضی مهم و سازمان‌یافته را در دستور کار برخورد جدی قضایی قرار داده‌ایم.

وی بیان کرد: همان‌طور که در بحث قاچاق به دنبال برخورد با قاچاق سازمان‌یافته هستیم نه کوله بران در برخورد با تصرف اراضی هم نسبت به تصرف سازمان‌یافته و رانتی اراضی برخورد خواهیم داشت. قهرمانی در خصوص اراضی تصرف شده در محدوده غار نمکدان قشم، اظهار کرد: در شورای حقوق بیت‌المال این پرونده مطرح‌شده و در حال بررسی کامل با جزئیات است و این پروژه تاکنون متوقف بوده و با این شرایط بعید می‌دانم دیگر امکان شروع به کار داشته باشد.

◆ گروه شهرستان //

رفع تصرف ۱۰ هزار متر مربع اراضی ملی در ۳ روستای قشم

آزاد قشم گفت: در اجرای سیاست های رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این سازمان مبنی بر احقاق حقوق مردم جزیره قشم افزون ۱۰هزار و ۴۳۴ مترمربع از اراضی ملی جزیره قشم به ارزش یک میلیارد و ۶۲۸ میلیون ریال در قالب سه قطعه زمین واقع در سه روستای این جزیره توسط این یگان رفع تصرف شد. به گزارش صبح ساحل از قشم، مصطفی مازندرانی با اعلام این مطلب افزود: اولین قطعه از این اراضی مربوط به روستای چاهو شرقی است که در راستای وظایف کاری و تکلیف قانونی این یگان و در اجرای دستور مورخ ۷ خرداد ۹۹ دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم رفع تصرف شد. به گفته وی مساحت این قطعه زمین افزون بر یک هزار و یکصد مترمربع و ارزش تقریبی آن ۱۶۵ میلیون ریال است. وی قطعه دیگر از این اراضی رفع تصرف شده را واقع در روستای تم گز – کنارسیاه به مساحت ۹ هزار و ۳۰۰ مترمربع و ارزش تقریبی یک میلیارد و ۳۹۵ میلیون ریال اعلام کرد و گفت: رفع تصرف این زمین نیز براساس دستور مذکور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان و طی فرایند قانونی انجام شد. مازندرانی با بیان اینکه سومین قطعه از این اراضی رفع تصرف شده در روستای طولا واقع شده است، تصریح کرد: یگان حفاظت و اجراییات اراضی ملی و دولتی سازمان منطقه آزاد قشم پس از اخذ دستور مورخ ۳۱ خرداد ۹۹ دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قشم و پس از انجام استعلامات مورد نیاز نسبت به رفع تصرف این زمین به مساحت ۳۴ مترمربع و ارزش تقریبی ۶۸ میلیون ریال اقدام نمود.